Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение

Гимназия №9  г.Сочи имени Н. Островского

(МОБУ Гимназия №9 г.Сочи   имени Н. Островского)

П Р И К А З

31.08.2023                                                                                           №  373

Об обеспечении бесплатным двухразовым питанием учащихся с ОВЗ

в 2023-2024  учебном году

 В соответствии с пунктом 7 статьи 79 Федерального закона от

29.12.2012 года «Об образовании в Российской Федерации», решения

Городского собрания Сочи от 26.11.2020 года № 65 «Об установлении

частичной компенсации стоимости питания обучающихся и педагогических

работников, обеспечении молоком и молочными продуктами обучающихся

муниципальных образовательных организаций муниципального образования

городской округ город-курорт Сочи Краснодарского края, обеспечении

бесплатным питанием обучающихся с ОВЗ, постановления администрации

муниципального образования городской округ город-курорт Сочи от

12.03.2021 № 322,

приказываю:

1. Обеспечить с 01.09.2023 года бесплатным двухразовым питанием

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья в

количестве  5 человек (Приложение 1).

2. Савостьяновой С.В., ответственной за организацию питания в школе

обеспечить отдельное табелирование учащихся льготных категорий.

3.  Комиссаровой А.В. обеспечить с 01.09.2023 компенсацией в денежном

эквиваленте учащихся с ограниченными возможностями здоровья,

получающих образование на дому.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор  гимназии                                                                     Т.В.Немчинова

С приказом ознакомлена:

		2023-09-14T09:47:45+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ № 9 ГОРОДА СОЧИ ИМЕНИ Н. ОСТРОВСКОГО